"UCHWAŁA NR V/34/02 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 grudnia 2002r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny nieruchomości niezabudowanych, położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Łódź oraz nieruchomości zabudowanej położonej na terenie Gminy Pabianice na rzecz Gminy Miejskiej Łódź"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1 990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. zm.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 z 2002r.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. Nr 46 poz. 543 z 2000r. zm.: Nr 129 poz. 1447, Nr 54 poz. 1800 z 2001r., Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271 z 2002r.) i § 4 ust. 3 Porozumienia Komunalnego z dnia 19 czerwca 1998r. zawartego pomiędzy Miastem Łódź a Miastem Pabianice w brzmieniu ustalonym aneksem Nr 1 z dnia 18.11.2002r. Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zezwala Prezydentowi Miasta Pabianic na nieodpłatne zbycie w formie darowizny niżej wymienionych nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice na rzecz Gminy Miejskiej Łódź

Położenie	Nr działki	Pow. (m ²)	KW	Wartość (zł)
P-37 Łódź Polesie Lubl. Ul. Biwakowa 19	30	403	130512	41,025
G-53 Łaskowice Ul.Sanitariuszek	654/3	1077	130511	24,801
G-53 Łaskowice	654/5	804	130510	30,400
G-53 Łaskowice	654/8	4198	135490	49,976
G-53 Łaskowice	688/3	818	135490	14,290
G-53 Łaskowice	716/3	133	135490	1,902
G-53 Łaskowice	715/3	103	135490	1,738
G-53 Łaskowice	714/3	1050	135490	13,226
G-53 Łaskowice	713/3	911	135490	9,602
G-53 Łaskowice	710/6	833	135490	9,880
G-53 Łaskowice	710/5	852	135490	7,566
G-53 Łaskowice	709/3	302	135490	3,420
G-53 Łaskowice	708/3	507	135490	4,464
G-53 Łaskowice	707/3	619	135490	8,144
G-53 Łaskowice	706/3	439	135490	4,197
G-53 Łaskowice	705/3	125	135490	1,700
G-53 Łaskowice	704/5	187	135490	2,308
G-53 Łaskowice	703/6	149	135490	2,083
G-53 Łaskowice	743/2	172	135490	2,635
G-53 Łaskowice	742/2	158	135490	2,184
G-53 Łaskowice	741/2	178	135490	2,180
G-53 Łaskowice	740/2	225	135490	2,347
G-53 Łaskowice	739/2	645	135490	5,979
G-53 Łaskowice	751/2	1052	135490	22,911
G-53 Łaskowice	750/5	967	135490	6,464
G-53 Łaskowice	717	140	135490	1,860
G-53 Łaskowice	704/2	40	135490	558

O ogólnej powierzchni: 17.087 m², których wartość przyjmuje się w kwocie : 277.840 zł

- § 2. Zezwala Prezydentowi Miasta Pabianic na nieodpłatne zbycie w formie darowizny nieruchomości.zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice, położonej w Szynkielewie działka nr 57/l o pow. 1.144 m² zapisanej w księdze wieczystej KW 35890 prowadzona w Sądzie Rejonowym w Pabianicach na rzecz Gminy Miejskiej Łódź. Wartość gruntu przyjmuje się w-kwocie: 13.669 zł,
 - § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
 - § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.